


− accertato  che sulla base dell’indagine effettuata in ambito MEPA tramite RDO n. 
957377 è risultato che la Ditta O.T.I. Roma s.r.l. è in grado di soddisfare le esigenze 
sottese alla richiesta di fornitura; 

− considerato che il ruolo di Punto ordinante di cui all’art. 8 del Sistema di E-procurement 
è affidato al Dott. Massimo CHIAPPINI; 

− considerato che ai sensi della L. 7 agosto 1990, n. 241 e ss.is.mm. e in ottemperanza alle 
disposizioni di cui all’art. 10 del D.Lgs. n. 163/2006 occorre procedere alla nomina del 
Responsabile unico del procedimento (RUP); 

− vista la L. 13 agosto 2010, n. 136, concernente prescrizioni circa la tracciabilità dei flussi 
finanziari, con l’obbligo per le stazioni appaltanti, in particolare, di indicare il Codice 
identificativo gara (CIG); 

− visto il Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2015 e, in particolare il Cap. 
1.1.04.03. (centro di costo ISTITUZIONALI) 

 
DECRETA 

 
Art. 1 - E’ autorizzata la fornitura di utensili meccanici da officina, mediante procedura in 
economia ai sensi dell'art. 125 del D.Lgs n. 163/2006. 
La fornitura è affidata alla Ditta O.T.I. Roma s.r.l. (P.IVA 01322631001) per l’importo di € 
1.263,62 + IVA. 
 
Art. 2 - Ai fini della applicazione della L. 13 agosto 2010, n. 136 e ss.ii.mm., si procede 
all’indicazione del seguente CIG X8815E1BF8. 
 
Art. 3 – La Sig.ra Susanna DRAGONI è nominato RUP in relazione alla procedura di cui 
al presente Decreto. 
 
Art. 4 - E’ autorizzato l’impegno della relativa spesa pari a € 1.541,62 sul Cap. 1.1.04.03. 
(centro di costo Istituzionali), sul quale esiste la necessaria disponibilità. 
 
 
 
 

Dott. Massimo CHIAPPINI 
 
 




